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Podsumowanie akcji na rzecz dostępności środków higienicznych dla kobiet.

W dniu 19 listopada 2024 roku w Auli Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie odbyła

się uroczysta gala wręczenia „Różowych Skrzyneczek” – projektu, którego celem jest

zapewnienie darmowego dostępu do podpasek i tamponów w miejscach publicznych na

terenie powiatu leszczyńskiego. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli instytucji, szkół i

organizacji lokalnych, którzy wspólnie świętowali sukces inicjatywy.

Inicjatorkami akcji były Anna Szułczyńska, Magda Ł. Stachowiak oraz Beata Tycner.

Realizacja inicjatywy była możliwa dzięki Fundacji Instytut Rozwoju Liderów. Projekt

„Partnerstwo na rzecz rozwoju przywództwa społecznego” realizowany jest przez Instytut

Rozwoju Liderów i został objęty Patronatem Honorowym Macieja Wiśniewskiego – Starosty

Leszczyńskiego oraz Powiat Leszczyński.

Projekt został sfinansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju

Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw

Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021–2030.

Wykład i symboliczne wsparcie

Gala rozpoczęła się wykładem Pani Marii Salickiej pt. „Moje ciało – moim domem”,

poświęconym edukacji w zakresie zdrowia i samoakceptacji. Głos zabrała również położna,

Pani Izabela Kaliska, która podkreśliła znaczenie edukacji menstruacyjnej i dostępności

środków higienicznych dla kobiet w każdym wieku.

Lista obdarowanych instytucji

Podczas gali symbolicznie przekazano „Różowe Skrzyneczki” przedstawicielom wielu

instytucji. Wśród nich znalazły się placówki z miasta Leszna oraz gmin powiatu

leszczyńskiego:

Miasto Leszno:

Biblioteka Główna

Teatr Miejski

Muzeum Miejskie

PSIOP

Centrum Aktywności Twórczej

Delegatura WUW Leszno

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lesznie

Gminy powiatu leszczyńskiego:

Szkoła Podstawowa w Wijewie

Wilkowice Dom Strażaka

Biblioteka w Rydzynie

Rydzyna SOSW

Szkoła Podstawowa w Święciechowie

Stowarzyszenie ZMW Przybyszewo

Poradnia Lekarska Włoszakowice

Szkoła Podstawowa w Dąbczu

Szkoła Podstawowa w Bukówcu Górnym
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Różowa skrzyneczka trafiła również do Starostwa Powiatowego w Lesznie.
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